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Trudvang Hotell 

Rena 
DAGSORDEN ÅRSMØTET for 2024 NSFN 

22. mars 2025 
 

ÅPNING 

Leder ønsker velkommen 

Info fra leder 

 

1. KONSTITUERING  

Valg av møteleder 

Godkjenning av innkalling 

Godkjenning av saksliste  

Valg av referent  

Valg av to medlemmer til tellekorps 

Valg av to medlemmer til signering av protokollen 

 

Hilsen fra inviterte gjester 

 

2. ÅRSBERETNING  

Gjennomgang av årsberetning 

 

3. REGNSKAP OG BUDSJETT  

Gjennomgang av regnskap for 2024 

Revisors beretning  

Gjennomgang av budsjett for 2025 

 

4. INNKOMNE SAKER  

Ingen innkomne saker 

 

5. VALG  

Valgkomiteens innstilling legges til grunn 

 

6. PREMIEUTDELING OG DIPLOMER 

Jaktprøve premieringer og diplomer siden forrige årsmøte deles ut under årsmøtemiddag 

Årets spets  

Årets unghund  

Jaktchampioner 2024 

Utstillingschampioner 2024 

Årets utstillings spets     Vandrepremie gitt av Tom Lund  

Årets oppdretter    Vandrepremie gitt av Odd Arve Kilen 

Årets Nykommer    Premie gitt av Kent Støkket 

Årets dame/junior      Vandrepremie gitt av Thommy Svevar 

 

7.  AVSLUTNING  



 
 

       

 

 

2. Årsberetning 2024 for Norsk Spesialklubb for Finsk Spets og Norrbottenspets  
 

Styret: 

 

Leder Tom Lund Stor Elvdal 

Nestleder Tom Røine Hokksund 

Sekretær Mari Viken Tynset 

Styremedlem/Kasserer Renate Sørensen Eidsvoll 

Styremedlem  Kristian Johnsen Sparbu 

Styremedlem  Kent Støkket Elverum 

Varamedlem Gunn Anita Totland Lierne 

Varamedlem Jon Erling Skåtan Lyngdal 

                 

Andre verv: 

 

 

Webredaktør     Gunn Anita Totland                       Lierne 

Leder avlsrådet FS                        Knut Østmo                                 Leksvik 

Medlem avlsrådet FS                    Renate Sørensen                          Eidsvoll 

Leder avlsrådet NB                      Terje Holden                               Bjørkelangen 

Medlem avlsrådet NB  Anders Fostad Levanger 

Leder jaktprøveutvalget               Jon Bjarne Onsøien                      Skien 

Medlem Jaktprøveutvalget           Anders Fostad                              Levanger 

Medlem Jaktprøveutvalget           Tom Lund                                    Stor Elvdal 

Medlem jaktprøveutvalget            Kim Backlund                             Lierne 

Redaktør Årbok                            Gunn Anita Totland                     Lierne 

Medlem Årbok                         Hilde PM Haugen                   Stathelle 

Arrangementskomite nord Knut Østmo                                 Leksvik 

Arrangementskomite nord Kristian Johnsen Sparbu 

Arrangementskomite nord Kim Backlund                             Lierne 

Arrangementskomite nord Anita Løvseth                          Malm 

Arrangementskomite nord Anders Fostad                              Levanger 

Arrangementskomite Sør         Dag Sørensen Eidsvoll 

Arrangementskomite Sør         Tom Torp                                Lørenskog 

 

     

 

       

               

Styremøter   

Siden forrige Årsmøte har følgende styremøter vært avholdt: 

Rena 10. Februar Ordinært styremøte 

Malvik 16. Mars Ordinært styremøte 

Malvik 16. Mars Konstituerende styremøte 

Teams 29.Oktober Ordinært styremøte 

 

 

Teams/telefon/mailkorrespondanse; jevnlig gjennom hele året. 



 
 

 

 

 

Medlemsutvikling:  

Medlemsutvikling 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Antall hovedmedlemmer 184 201 191 196 201 207 219 220 224 215 

Antall familiemedlemmer 16 8 17 16 24 24 28 24 24 20 

Antall æresmedlemmer 4 3 4 4 4 6 6 5 5 5 

Totalt 206 203 214 219 231 238 253 249 249 239 

 

 

 

 

Styrets og utvalgenes beretning 2024: 

 
Utover ordinære styremøter kommuniserer styret og saksbehandler jevnlig saker per Epost, telefon og Teams. 

2024 ble et fint år for NSFN, alle arrangementer lot seg gjennomføre på en fin måte. Årsmøte og 

Spesialutstillingen ble avholdt på Malvik i Trondheim med en god deltagelse med hyggelige bekjentskaper 

og mange fine hunder fra våre 2 raser. Det var god deltagelse på spesialutstillingen,  

BIS ble Finsk spets Kiepin Sampo eid av Tom Lund  og BIS 2 ble Norrbottenspets Myrholtets Pippi, eid av 

Eivind Moen Rønning. Styrets gratulasjoner går til vinnere av titler og premieringer. I 2024 ble Nordisk 

mesterskap arrangert i Sverige nærmere bestemt Storuman. Norge ble nr. 2 i landskampen. Individuelle 

plasseringer 4 plass: Grasbekkåsens Silva eier: Terje Holden med 80 poeng, 5 plass: Fort hjort Ludde 

eier: Oddbjørn Nordhagen med 70 poeng, 6. plass Brattvolls Boss eier: Tom Lund 69 poeng og 

12.plass Tiurbakkens Tiia eier: Kent Støkket 40 poeng 
I dette året er det gjennomført bevegelige og faste prøver med god deltagelse. 61-24004 var det 15 deltakere 

som må anses å være rekord for bevegelige prøver. Arrangementene ble gjennomført på en god måte. I 2024 

ble Norgesmesterskapet for halsende fuglehunder arrangert på Rena. Med base på Pionerhytta på Skramstad 

Sætra. Der gikk Finsk spets Fort hjort Ludde av med seieren eier: Oddbjørn Nordhagen, nummer 2 ble 

Norrbottenspets Theo eier: Jens Are Melhuus Sørensen og nummer 3 ble Norrbottenspets Brattvoll Boss  

med hundefører Terje Holden og eier: Tom Lund. Disse er kvalifisert til deltagelse i Nordisk mesterskap i 

2025. Den 4. hunden blir tatt ut gjennom kvalifisering av jaktprøver gjennom prøvesesongen 21. august til 

31.mars året etter. 

I 2024 har det blitt jobbet mye med digitalisering som skjer i samarbeid med NKK. Dette arbeidet har vært 

langtrekkende da det har vært svært vanskelig å skape forståelse for hva som er NSFN sitt reelle behov for 

systematisering av regelverket. Det har vært gjennomført flere møter både på teams og fysiske møter men det 

har vært vanskelig å nå frem, fordi de på forhånd hadde gjort seg opp en menig om hvordan systemet skulle 

fungere. Uten at NSFN har vært involvert i denne delen av prosessen. Alle disse møtene og arbeidet med 

uttesting er utført av Renate Sørensen og Tom Lund. Dette har vært veldig tidkrevende og har faktisk krevde 

kontinuerlig arbeid hver uke fra juni - desember og arbeidet er ikke enda sluttført. Er planlagt flere møter i 

starten av 2025 for å få ferdigstilt programmet. 

Det ble også i 2024 arrangert nok et spetstreff i nord på langvassheimen med godt oppmøte. hvor Kim 

Backlund ga en innføring i det nye jaktprøve regelverket for dommere og andre interesserte. Det ble ikke 

arrangert spetstreff i sør i 2024. I 2024 er det også brukt en del tid på å optimalisere den nye hjemmesiden. 

Det jobbes fremdeles hardt og intenst med å få inn stoff og bilder til hjemmesiden / årboka, og utarbeider 

materiale. Det er mye stoff som skal inn på hjemmesiden men det blir ikke prioritert godt nok. Vanskelig å få 

stoff fra andre! NSFN har representanter med i andre organisasjoner relatert til hundevirksomhet, Renate 

Sørensen møter i Jakthund divisjonen som består av representanter fra jakthund miljøet i Norge. Tom Lund er 

valgt inn i NKK sitt hovedstyre og i NKK sin jakthund komité.  

 

Så er nok et år til ende og styret i NSFN vil takke alle de ildsjeler og dommere som stiller opp slik at det er 

mulig å arrangere jaktprøver, utstilling og samlinger, og at dere medlemmer stiller opp med deres hunder. 

 



 
 

 

 

 NSFN Økonomi årsberetning 2024 

 

Inntekten fra grasrotandelen ble totalt på kr 27528,- 

Momsrefusjon ble kr. 17170,- 

Dommer utdanning støtte (NKK) kr: 15000,- 

Se ellers økonomirapporter. 

 

 
AVLSRÅDENES ÅRSBERETNING for 2024 

Leder Finsk spets: Knut Østmo 

Medlem Finsk Spets: Renate Sørensen 

Leder: Norrbottenspets Terje Holden  

Medlem Norrbottenspets: Anders Fostad 

 

Norrbottenspets:  

 

Årsberetning avlsrådet norrbottenspets 2024 

Avlsrådet har bestått av Terje Holden og Anders Fostad. 

Det er født 21 valper fordelt på 5 kull, noe som gir 4.2 valper i snitt pr kull. 

14 tisper og 7 hanner. 

4 kull er gjort i samråd/godkjent av avlsrådet 

Det er registrert 2 importer fra Sverige. 

9 stykk er øyelyst under året og 1 har fått påvist øyesykdommen kortikal katarakt. 

30 forskjellige hunder er vist frem på 18 utstillinger fra nord til sør i landet. 

På klubbens spesialutstilling i Trøndelag deltok 12 stk norrbottenspetser. 

7 stk excellent  (3 stk med ck). 2 stk very good.  2 stk good.  1 stk 0 premie. 

Myrholtets Pippi ble kåret til best i rasen og Brattvolls Boss ble best i motsatt kjønn. 

Dommer var Siv Sandø som gjorde en grundig vurdering av hver enkelt hund. 

Norrbottenspetsen har også gjort det bra på jaktprøver og 3 stk var kvalifisert og deltok på årets 

norgesmesterskap for halsende fuglehunder. 

Skarnabbens Theo ble nr 2 med 86 poeng (1 pr) 

Brattvolls Boss ble nr 3 med 80 poeng   1 pr) 

Hemmingstorp Dahlman ble nr 6 med 61 poeng (3 pr) 

Skarnabbens Theo og Grasbekkåsens Silva har blitt tildelt tittelen :Nordisk Jaktchampion: i 2024,disse 2 

hunder har oppnådd jaktchampionat i Norge, Sverige og Finland. 

Avlsrådet gratulerer alle hunder og eiere med mange flotte resultater i året som ligger bak oss, deltagelse på 

jaktprøver og utstilling, samt helseundersøkelser er viktig verktøy for avlsrådet og videre utvikling av rasen 

fremover. 

Samarbeidet med våre naboland går fint, vurderer du å ta frem et valpekull på tispen din, eller kanskje du har 

en hannhund som du mener bør inn i avl, ta kontakt med oss i avlsrådet. 

Stor bredde i avlen og størst mulig variasjon av gener er viktig for rasens fremtid. 

Det finnes useriøse oppdrettere der ute som b.l.a selger valper på finn.no. Dette kan være hunder som ikke er 

tilstrekkelig helseundersøkt o.l. også papirløse som ikke kan registreres i norsk kennelklubb. 

Er du på utkikk etter valp eller bare nysgjerrig på rasen ta kontakt med oss i avlsrådet. 

 

Terje Holden og Anders Fostad. 

 

Finsk spets: 

 

Årsberetning for Finsk spets 2024 

 

Finsk spets : 

Det er født 7 kull med til sammen 20 valper som gir et snitt på 2,85 , 11 tisper og 9 hanner.  1 parring er 

utenfor avlsrådet. Det er registrert 5 importer, 3 fra Sverige og 2 fra Finland. 102 hunder er vist på 43 



 
 

utstillinger i løpet av året rundt i Norge. På årsmøteutstillingen ble 10 hunder vist fram, 6 stk med CK , 1 stk 

med VG , 1 med G. 

Cert gikk til Aisjaurs Ronja i tispeklassen og Kiepin Sampo ble BIR, BIM ble Finnklumpens Taiga . 

På NM ble Fort Hjort Ludde Norsk mester med 91 poeng, nr 2 ble Skarnäbbens Theo, og nr 3 ble Brattvolls 

Boss. 

4 hunder er øyenlyst i 2024, 3 med Intet påvist og 1 med anmerkning av alvorlig grad. 9 hunder er patella 

sjekket og alle med fri status og det er gledelig. 

Avlskriteriene med tanke på øyenlysning står videre, første gang før eventuell første paring som da vil være 

gyldig i 3 år. 

Helse er viktig for rasen så fortsett med det gode arbeidet og sjekke hundene deres. 

Avlsrådet har hatt en del kontakt pr telefon og korte samtaler  under forskjellige arrangementer  hvor kriterier 

for avl har vært tema. 

Ønsker alle lykke til i året som kommer. 

Avlsrådet Finsk spets 

 

Renate Sørensen og Knut Østmo                                                                                                                                             
 

Jaktprøveutvalgets årsberetning for 2024 

 

Jaktprøveutvalget har i 2024 bestått av leder Jon Bjarne Onsøien og medlemmene Tom Lund, Anders Fostad 

og Kim Backlund. Det har vært avholdt 2 teams-møter i perioden, samt mye kontakt på mail og telefon. 

De reviderte jaktprøvereglene ble endelig tatt i bruk fra og med 21.8.24. Nye regelbøker ble trykt opp av 

NKK, og er tilgjengelig for dommerne. Jaktprøveutvalget designet og fikk trykt blokker med skogskort i 

lommeformat. Prosessen med å få et fungerende datasystem for innlesing av jaktprøver til dogweb har vært 

en kontinuerlig prosess som har krevd svært mye innsats fra Jaktprøveutvalget, da med særlig innsats fra 

Tom Lund med støtte fra Renate Sørensen. Hele høsten 2024 ble det brukt en halvmanuell mellomløsning, vi 

er fremdeles ikke helt i mål med systemet slik vi ønsker det skal være. Men etter en del krangel med 

saksbehandler i NKK løftet vi dette opp i styret i NKK og fikk deres medhold at systemet skal tilpasses 

brukerne. Vi jobber videre med dette og har en forhåpning at det skal være klart i februar 2025.  

Jaktprøveåret 2024 startet 2.1.2024. Den første bevegelige prøveperioden gikk fram til 31.3.2024. Det ble 9 

starter med 9 forskjellige hunder på denne prøven. 6 av prøvene gikk til premiering. 

17-18 august ble NMHF 2024 arrangert med dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene. Vi fikk hjelp av to 

Svenske dommere Tommy Lannemar og Mats Karlsson for å få dommerkabalen til å gå i hop. Dette ble siste 

prøve der de «gamle» reglene ble brukt. båndtvangbestemmelsene. NMHF Vinner av NMHF 2024 ble Fort 

Hjort Ludde med eier Oddbjørn Nordhagen. Etter en ganske mislykket første dag med 27 poeng, knallet 

Ludde til på dag to og vant med 91 poeng!  

Nummer to ble Skarnäbbens Theo med eier Jens Are Melhus. Theo ledet etter dag en med 83 poeng, og økte 

til 86 poeng på dag to.  

Nummer tre ble Brattvolls Boss med eier Tom Lund og fører Terje Holden. Boss var nummer to med 80 

poeng etter dag en, og dro i land en førstepremie med 77 poeng også på dag to. 

Disse tre er direktekvalifisert til Nordisk mesterskap 2025, som arrangeres av NSFN på Rena 6-7 september. 

7-8 september arrangerte vi nasjonal prøve i Lierne. 9 hunder deltok, og det ble gått 18 prøver. 6 av hundene 

gikk til premiering. En hund gikk til 1. premie, Anders Fostad sin Credo med 82p. Credo ble med dette 

resultatet Norsk Jaktchampion! 

I tillegg til prøveleder og NKK-representant var det 7 dommere som dømte under prøven, av disse var 2 

hentet over grensa fra Sverige. 



 
 

Høstterminen for bevegelige prøver var delt i 3 ulike prøvenummer. 20 hunder deltok på til sammen 30 

bevegelige prøver på høsten, 18 av hundene gikk til premiering.  

 

Starter og premieringer: 

 

År 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Starter 105 60 101 111 104 49 109 92 96 70 

1.  Premie  2 2 15 18 15 9 14 15 20 28 

2. Premie   6 4 19 14 16 9 22 17 13 7 

3. Premie 30 18 35 22 19 16 28 19 17 17 

CACIT 0 0 2 0 2 0 1 1 2 0 

 

Finnende, finnende muligheter, fornyet los og premieringer fordelt på våre to raser: 

  
Finnende 
muligheter finnende fornyet los 1. premie 2. premie 3. premie 

NS 83 77 13 14 2 5 

FS 122 114 11 14 5 12 

Totalt 205 191 24 28 7 17 

 
 

Årboka:   

 

I 2024 ble årboka utgitt for fjerde gang. 

Årboka er et historisk tilbakeblikk på det som skjedde i angjeldende år 

 

 

Rapport fra:  Hjemmesiden – www.nsfn.no 

 

Siste året har det i hovedsak blitt publisert resultater fra jaktprøver, utstillinger, spetstreff  og valpekull osv. 

Og blitt publisert av Renate Sørensen  

 

 

3. Regnskap og budsjett 

 

Resultat 

 

 

Balanse 

 

 

Revisorsberetning 

 
 

 

 

 

 



 
 

Budsjett 2025 

 

 
 

Faktisk 2024 Budsjett 2025

Driftsinntekter

3000 Medlemskontingent 72940 70000

3005 Grasrotandel 27528,6 25000

3020 Jaktprøver påmelding 60800 60000

3022 Jaktprøver 7793,25 5000

3030 Utstilling påmelding 13240 10000

3032 Utstilling 380 250

3110 Loddsalg 8170 5000

3130 Klubbartikler 120,25 1000

3400 MVA refusjon 17170 15000

3410 Dommer utdanning støtte 15000 0

3960 Porto fritt, ved salg 794 500

Total 222348,1 191750

Driftskostnader

4010 Premier -25059,58 25000

4020 Jaktprøve -35549,92 30000

4030 Utstilling -11151,9 10000

4050 Nordisk -10000

4051 Nordisk årlig -9845 10000

4090 Beholdningsendring -16668,4

5000 Dommerhonorar -31199 30000

5330 Kurs/Konf./Utdanning -5770,7 5000

5340 Utg. godtgj. Styre/utvalg -10000 10000

5900 Gaver til ansatte -2652 1500

6540 Data/Edb/Rasdataprogrm -8068,75 8000

6800 Kontorrekvisita (Res) -4260,5 4000

6810 Akt.avg.NKK -4795,8 4500

6820 trykksaker -4968,75

6830 Trykking Årbok -18393,75 20000

6860 Årsmøte/styremøte -1897,7 3000

6865 Medlemstreff -3000 6000

6890 Annen kontorkostnad -139,8 500

6940 Porto -5224,31 5500

7100 Bilgodtgjørelse -10354 10000

7130 Reisekostnader landslag -2500 0

7140 Reisekostnader årsmøte SPJ/SSF 0 1500

7420 Gaver SPJ/SSF -1519,4 1500

7770 Bank og kortgebyrer -1036 1500

7780 Vipps/izettelgebyr -368,23 500

7781 Gebyr elektronisk påmelding -1658,2 1700

Total -226081,69 189200

Driftsresultat -3733,59 2550



 
 

 

4. Innkommende saker: 

1. Vedtekts endringer iht. NKKs lovmal 

NSFN vedtekter 

oppdatert 2025.docx
 

2. Økning medlemskontingent med 50,- kr, gjeldene fra 2026. 

P.g.a. økte kostander generelt i samfunnet, som også gir NSFN økte kostnader. Blant annet 

for trykking av årboka og utsendelse av denne. Driftig av hjemmeside, og kostnadene for 

drift av systemer(økonomi, lagring, mail, teams (bla. Møtesystem)) som klubben bruker. Det 

har ikke vært økt kontingent på 10 år. 

 

 

 

5.Valgkomiteen:    

Leder: Dag Sørensen tlf.+4791129000 mail:91129000@online.no 

Medlem: Knut Østmo tlf. +4792207046 mail: knut-0es@online.no 

Vara: Morten Røine tlf. +4795028919 mail: morten_jeger@hotmail,com 

 

Valgkomiteens arbeid er sluttført, det er ikke innkommet forslag på kandidater til styret fra 

medlemmene. 

Valgkomiteens innstilling er: 

Verv oppgave Navn På valg Varighet Valgkomittens 

innstilling 

Styremedlem Leder Tom Rune Lund 2025 2 år Gjenvalg 

Styremedlem  Nestleder Tom Røine 2026 2år  

Styremedlem  
 

Renate Sørensen 2025 2 år Gjenvalg 

Styremedlem  
 

Kristian Johnsen 2026 2 år  

Styremedlem 
 

Kent Støkket 2025 2 år Gjenvalg 

Styremedlem sekretær Mari Viken 2025 2 år Gjenvalg for 
1 år 

1.varamedlem 
 

Jon Erling Skåtan 2025 1 år Gjenvalg 

2.varamedlem 
 

Gunn A. Totland 2025 1 år Gjenvalg 

 Kasserer Hilde P.M. 
Haugen 

 2 år Ny 

Revisor 
 

Kent Idar 
Vermundsberget 

2025 1 år Gjenvalg 

Vara revisor 
 

Kristin Hansen 2025 1 år Gjenvalg 
      

 

 

Leder valgkomite går ut, internt opprykk: medlem blir leder og et nytt varamedlem 
velges av årsmøtet 
 

6. Våre gratulasjoner går til vinnere av: 



 
 

 

Spesialutstillingen 2024: 
Finsk Spets BIR - BIS FI37623/20 Kiepin Sampo Tom Lund 

Norrbottenspets BIR- BIS 2 NO44933/22     Myrholtets Pippi       Eivind Moen Rønning 

Norrbottenspets BIM NO41016/20     Brattvolls Boss           Tom Lund 

Finsk Spets BIM  NO42078/23      Finnklompens Taiga Robert Løvseth 

 
 
 

Norsk Mesterskap for Halsende Fuglehunder (NMHF) 2024: 

 

1 Finsk Spets            NO45022/16                  Fort Hjort Ludde        Eier: Oddbjørn Nordhagen 

2 Norrbottenspets SE22896/2017 Skarnebbens Theo   Eier: Jens Are Melhuus 

3 Norrbottenspets NO41016/20                  Brattvolls Boss           Eier: Tom Lund 

 

 

Nordisk Mesterskap for Halsende fuglehunder (NM) 2024 

Individuell plassering: 

 

pl poeng Rase Navn Eier 

4 80 Norrbottenspets Grasbekkåsens Silva Terje Holden               

5 70 Finsk Spets            Fort hjort Ludde        Oddbjørn Nordhagen   

6 69 Norrbottenspets Brattvolls Boss           Tom Lund 

12 40 Finsk Spets            Tiurbakkens Tiia      Kent Støkket                 

 

 

Lagkonkurranse: Vinner: Sverige 1, Norge 2,  Finland 3. 

 

Nr 1 Nr 2 Nr 3 

   
 

 

Championater 2024:  
 

Norsk Jakt Champion (NO JCH) 

Norrbottenspets NO36511/19     Credo Eier: Anders Fostad 

  

Internasjonal Jakt Champion (C.I.T) 

Finsk spets FI38628/20       Kollandsruds Aino         Eier: Morten Røine 

       

Nordisk jakt Champion (NOR JCH)  

Norrbottenspets SE22896/2017 Skarnäbbens Theo Eier: Jens Are Melhuus 

Norrbottenspets NO42718/18 Grasbekkåsens Silva eier: Terje Holden 

 

Norsk Utstillings champion(NUCH):  

Finsk spets NO49162/21                        Raja Eier: Olav Sørmo Olsen 

 

Internasjonal utstillings Champion (C.I.B) 2024 



 
 

Finsk Spets            FI37623/20       Kiepin Sampo                 Eier: Tom Lund 

 

 

Nordic utstillings Champion: 
Finsk Spets            FI37623/20       Kiepin Sampo                 Eier: Tom Lund 
Norrbottenspets NO41016/20     Brattvolls Boss                Eier: Tom Lund 

 
 

Norsk Vinner 2024 
Finsk Spets            FI37623/20       Kiepin Sampo                 Eier: Tom Lund 

 

 

 

Vinnere av følgende premier: 

 

Årets spets (to beste jaktprøver og beste resultat fra utstilling) 

Vinner: Brattvolls Boss NO41016/20: jaktprøver 94+89 poeng, spesialuts; BIM 90 

poeng.  

Totalt: 273 poeng. Eier: Tom Lund.  

 

2 Aufgeweckt Elegia FI31231/16: jaktprøver 86+92 poeng. BIR: 85 poeng.  

Totalt: 263 poeng. Eier: Renate Sørensen.  

 

3 Kiepin Sampo F137623/20: jaktprøver 79+83, spesialutst; BIS 100 poeng.  

Totalt: 262 poeng. Eier: Tom Lund.  

 

Årets jakthund (Sammenlagt sum av de tre beste jaktprøvene) 

Vinner: Brattvolls Boss NO41016/20: jaktprøver 80+89+94 poeng.  

Totalt: 263 poeng. Eier: Tom Lund.  

 

2 Aufgeweckt Elegia FI31231/16: jaktprøver 78+86+92 poeng.  

Totalt: 256 poeng. Eier: Renate Sørensen.  



 
 

 

3 Kiepin Sampo F137623/20: jaktprøver 77+79+83 poeng.  

Totalt: 239 poeng. Eier: Tom Lund.  

 

Årets utstillingsspets (BIR, BIM = 25 poeng. Cert, Cacib = 15 poeng, Beste hannhund, 

beste tispe = 5 poeng) 

Vinner: Kiepin Sampo F137623/20: Utstilling 5 STK BIR/BIM + 1 STK nordic cert.  

Totalt: 140 poeng. Eier: Tom Lund. 

 

2 Brattvolls Boss NO41016/20: Utstilling 4 stk BIR + 1 STK nordic cert.  

Totalt: 115 poeng. Eier: Tom Lund. 

 

Årets unghund (9-24 mnd på prøvedagen+beste resultat fra jaktprøve) 

Vinner: Tiurbakkens Lille My - NO45021/23: jaktprøver: 68+47, utstilling: exc; 70 

poeng. 

Totalt: 185 poeng. Eier: Kent Støkket.  

2 Myrholtes Frost NO63252/22: Jaktprøver: 86 poeng. Bir: 85 poeng 

Totalt 171 poeng. Eier: Eirik Krogstad 

(hund 24 mnd etter prøvedag nummer 1, prøve 2 ikke tellende 31.10) 

 

 

Årets nykommer (Beste resultat fra en jaktprøve samt 10 poeng for hver prøve som er gjennomført 

i perioden er gjeldende) 

 

Vinner: Farre - NO55899/21. Jaktprøve 88 poeng+10 poeng x2 prøver. Sum 108 poeng.  

Eier: Erland Horten.  



 
 

 

2 Tiurbakken`s Molly NO31863/20, Jaktprøve 79 poeng+10 poeng x2 prøver. Sum: 99 

poeng.  

Eier: Tom Erik Tverberg.  

 

Beste dame (De to beste resultatene fra bevegelig eller fast jaktprøve) 

Vinner:  Aufgeweckt Elegia FI31231/16: jaktprøver 86+92 poeng. Totalt: 178 poeng. Eier: 

Renate Sørensen. 

 

 

Årets oppdretter  

Vinner: Tiurbakken`s kennel 33 poeng.  

 

Årets Dommer 2024:  
 

Kriterier for å få tittelen årets dommer er: 

• Fastprøver der dommeren dømmer uten selv å stille egen hund teller dobbelt (2 poeng pr. prøve) 

• Fastprøver der dommeren dømmer og stiller egen hund teller enkelt (1 poeng pr. prøve) 

• Bevegelige prøver teller enkelt. (1 poeng pr. prøve) 

 

 
 

 

 

 

Dommer Antall prøver Fastprøver uten egen hund Dommerpoeng
Johnsen, Kristian 7 6 13
Lund, Tom 10 10
Norum, Kenneth 4 4 8
Onsøien, Jon Bjarne 4 2 6
Røine, Tom 4 2 6
Viddal, Rune 3 2 5
Brusveen, Cato 2 2 4
Fostad, Anders 4 4
Holden, Terje 4 4
Johansen, Morten 4 4
Nordhagen, Oddbjørn 4 4
Østmo, Knut 4 4



 
 

 

 

 

Tom Rune Lund: Leder     Tom Røine: Nest leder   

 

 

Kent Støkket: Styremedlem     Renate Sørensen: Styremedlem 

 

 

Kristian Johnsen: Styremedlem    Mari Viken: Styremedlem 
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